
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2776487

Pronájem skladovacích prostor, Ústí nad Labem, Ústí nad Labem-centrum

Nemovitost nabízí

LeoReal spol. s r.o.
Blatnická 4219/4
62800 Brno
 

Realitní makléř

Jakub Holinka
Mobil: +420 608 771 317
jakub.holinka@amvis.cz

Variabilní skladové prostory v centru Ústí
nad Labem (možnost až 1000m2)
ČÍSLO ZAKÁZKY: 13112019 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA:
Ústí nad Labem, Ústí nad Labem-centrum, U
Trati

Variabilní skladové prostory v centru Ústí nad Labem (možnost
až 1000m2)

Naše společnost Vám zprostředkuje pronájem skladovacích prostor
ve skladové hale v centru Ústí nad Labem, která je situovaná v
centru města na městském obchvatu v těsné blízkosti OC Forum.
Prostor je variabilní a pronajmout lze jak jednotlivé skladové
prostory, kanceláře, případně i jejich kombinaci. Pronajmout lze i
reklamní plochu po obvodu budovy (Individuální cenové kalkulace).
Během nakládky a vykládky můžete pohodlně zaparkovat podél
nákladové rampy, případně na parkovišti vedle objektu. 
Níže soupis skladových kóji včetně ceny:
1, Kancelář 48 metrů čtverečních + sklad 64 metrů čtverečních -
8.960 Kč / měsíc
2, Sklad 160 metrů čtverečních - obsazeno
3, Sklad 130 metrů čtverečních - 10.400 Kč / měsíc
4, Sklad 140 metrů čtverečních - 11.200 Kč / měsíc
5, Sklad 150 metrů čtverečních - 12.000 Kč / měsíc
6, Sklad 139 metrů čtverečních - 11.120 Kč / měsíc.
Majitel požaduje při podpisu smlouvy kauci ve výši dvou měsíčních
nájmů. Provize RK ve výši jednoho nájmu. Skladovací prostory jsou
volné ihned.

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Celková podlahová plocha
(m2)

160

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Energetická třída E - Nehospodárná

Umístění objektu centrum

Užitná plocha (m2) 160

Druh prostor Skladovací

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2776487

Pronájem skladovacích prostor, Ústí nad Labem, Ústí nad Labem-centrum

2 / 2


